
総合健診センターヘルチェック

ヘルチェックの

Web予約
ヘルチェックのWeb予約サービスは２００９年に

開始し、現在では年間３０万人以上にご利用

いただいております。 多くの皆さまにご利用

いただく中での貴重なご意見やご評価を参考に、

これまで様々な機能改善や拡張を行い、お一人

おひとりの利便性を追求してまいりました。

ヘルチェックはこれからも、お客さまにとって快適

かつ便利なサービスを追求していきます。

こんなに

便利!

● ２４時間３６５日、予約可能

● 空き状況を確認しながら予約可能

● 予約後の変更・キャンセルにも対応

● おすすめオプションをご紹介

● 受診歴のある方は入力がスムーズ

● 受診前のリマインドメールで
　 予定確認も安心 

Web予約の特長

※ 詳しくは裏面をご覧ください。



ぜひ、ご利用ください。 かんたん・便利なWeb予約サービス

企業のご担当者さまの強い味方になります

社員の希望をとりまとめ、調整するのもご担当者
さまのご苦労かと思います。 そんな時こそ、ヘル
チェックのWeb予約をご利用ください。
会社名や健康保険組合、加入者区分、その他の
入力により受診資格のある健診コースを表示
するなど、多くの方の使いやすさを追求しています。

24時間365日、会社からでも自宅から
でもご予約が可能です。
電話と違い時間的な制限がないため、
早朝や深夜でも気軽にご予約いただ
けます。

1 .  いつでも予約可能 2 .  リアルタイム予約

実際の空き状況をリアルタイムに確認
しながらご希望の日時・施設をお選び
いただけます。
※Web予約申込時点で日時が確定し
　ます。

3 .  変更・キャンセルも可能

日時・施設・オプション検査などは、
予約後に変更やキャンセルが可能
です（Web予約された方に限ります）。
※2025年春、サービス提供開始

年代・性別・既往歴に合わせたオプ
ション検査をおすすめ表示します。
詳しい説明を確認しながらゆっくり
ご検討いただけます。

4 .  おすすめオプション

■ ホームページからアクセス可能

リスト依頼からWeb予約へ

受診歴のある方は前回から変更され
た部分の入力だけで登録完了です。
入力の手間と時間を削減しました。

6 .  リマインドメール

受診日の１週間前にご案内メールを
配信いたします。
うっかり忘れを防止し、確実に健診を
ご受診いただける安心機能です。

Change CancelCancel

www.health-check.jp

お問い合わせご予約

ヘルチェック 検索検索 ヘルチェック  問い合わせ 検索検索

www.health-check.jp/
contact/corp/

ヘルチェックのホームページで24時間365日承ります。 法人問い合わせフォーム 

ヘルチェックの
ホームページから
ログイン画面に
アクセスできます。

MRI機器

予約状況、受診状況を知りたいという場合も別途
対応しています。

5 .  スムーズに入力


	D250003Web予約リーフレットおもて_校了
	D250003Web予約リーフレット_うら_校了

